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Cnepyv 3a aKcnepTOM

o MaTykopn onTtunyeckum MPO/UPC-
SCH, 0m4 8LC/UPC, DPX, MM (50/125 OM4),

‘_\r w.& 10 meTpoB
xLC/UPC SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM4-

« 10m - 10m

OnucaHune

OnTnyecknin pazbvem MPO (Multi-fiber push-on) siBnseTca pa3yMHON anbTEPHATMBON 0159 KabenbHOM MHPPACTPYKTYpPbI
CUCTEM BbICOKOW MAOTHOCTU, FAe UCMOJIb3YHTCA COTHU UKW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC ncnonb3yeTtcs gna nogkntodeHms LC-nopTosB akTuBHOro obopynosaHus K kaccetam MPO-
LC, a Tak)xe gnsa coegnHeHms ¢ kabenbHbiMn cbopkamm MPO-MPO yepe3 NnpoxogHble aganTepsbl.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC npeactaBnsieT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybkoi ¢ 8 BOIOKHaMK
ovnameTpom 50/125 mkm (kaTeropus OM4) n BHewHen obonoyvkon n3 LSZH(Low Smoke Zero Halogen). CoeanHeHune aoByx
KabenbHbIx 060/104€K BbIMOJHEHO C MOMOLLbI0 NepexofHuka «MIDI fan-out» ymeHbLeHHOro pa3mepa. lNMepexogHuk «MIDI
fan-out» Tak)xe NCNosb3yeTca B Ka4eCTBe CUJIOBOr0 3/IEMEHTA, 3a KOTOopbIn kabenbHasa cbopka UKCUPYeTCA BHYTPU 1N
CHapYy>X1 KOMMYTaLWOHHON NaHesnu.

MpumeHeHune:

onepaTtmBHas Plug & Play opraHusauus 3oH pacnpegeneHunsa nogcmctem LLOO v BbicokonnoTHbIX CKC;
KoOMMyTaumsa npunoxkeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;

noakJtoYeHe akTuBHoro obopynosaHus no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;

repexofn 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapPTHbLIM ONMTUYECKUM pa3beMaM;

noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasnensHon onTuku 40/100 FéuT/c;

CO3[laHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

TexHn4Yeckne xapakTepuCcTuKun

Tun naT4ykopaa PacnpepenutenbHbi (Duplex)
Konn4yecTso BOSIOKOH 8

Twun BOJSIOKHa MM (OM4)

Twun KoHHeKTopa A MPO

Twn KoHHeKTopa B LC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMpPoBKKM KOHHEKTOopa B UPC

MaTepwan nnacTuka CooTtBeTcTBYyeT UL94V-0

OnvHa naTty-kopha, m 10



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnameTp kKabens, Mm 3,0
MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 0605104KN MypnypHbIN
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, ob =0,10
3amMeHsaeMocCTb, b =<0,20
O6paTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 30

KonnyecTtBo nogksto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHne

OcobeHHOCTH:

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

o1 -20 oo 70
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NMo3BONSAT BLICTPO MPOBECTU MOHTaX B TeX C/ly4asX, KOrja Ha oJHOM KOHLe CerMeHTa [0J/KHbl UCMO0JIb30BaTbCA
oTAesnbHble coeanHeHnsa LC — Hanpumep, Npy NpPSMOM NOAKJIOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMIo;
obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIV pazbeM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— MpW 3TOM nogaep)xmpaetcs 0o 8 koHHekTopoB LC (4 Duplex LC);

cermMeHTbl MPO-LC 06bI4HO NCMOJIb3YIOTCS ANA COeAMHEHUS WKadoB Mexay coboi;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(Urypaummn «rngpa» naeanbHo NoaxonsT 4S5 opraHmM3aumm 6,1M3Ko pacnonoXKeHHbIX
coefVHEeHUn, HanpuMep, B Npegenax ogHON N TOM Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa M yA06CTBO MOHTaXa:

kabenbHas cuctema CO6VIpaETCF| TaK Xe NMPoCTO, KakK BKJ/II0OHaeTCA BUJIKa B PO3ETKY,;
Kabenu 3allenknBalTCs B KAaCCeThl, npuyem c NpefoTBpaLleHneM OWNOBOYHOr0 NOAKYEHNS.

Moay/ibHOCTbL U afanNTUPYEMOCTb:

coefnHNTENbHbIE Kabenn pasHom 4JINHbI;

pa3BeTanTesNbHble Kabenn asa 6osbliein rmbkocTuy;
N3roTOBJIEHNE 1 TecTupoBaHve kabesen B habpuyHbIX yCIOBUSIX;
MCMOJIb30BaHNeE MPeun3nNoHHbIX TEXHOIOMMYECKMX NPOLEeCCoB;
COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb KaYecTBa.

SKOHOMUUYecKana 3¢ (peKTUBHOCTD:

MeHbllasi TPY40EMKOCTb MOHTa)x<a 1 NoBepKa CUCTEMbI;
MeHbLUME pacxoabl Ha 06yCTPONCTBO KabesbHbIX TPACcC, MOHTaXHbIX LLUKagOoB.

MPO-8LC achhekTUBHasA B LLEHOBOM OTHOLUEHUN KOHDUIYypaumsa nossonseT obecneynTb Noakato4eHmne cermeHTa MPO K
nynnekcHbiM noptam LC B cTaumMoHapHOM akTUBHOM 060pyaoBaHMKM, Kak NpaBuo, B Npefenax ogHoON N TOM Xe CTONKK
nnn wkada.

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTaBJiMBaeM naTtykKopabi:

pPasHOM OJINHbI;
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Cnepnyv 30 9KCNepTom

B Pa3JINYHOM KOHCTPYKTMBHOM McnosiHeHun: 6e3 wrugToB (Female / Female); c wtnudtamm (Male / Male); ¢
wTrupTaMmm Ha ogHOM N3 KoOHHekTopoB (Female / Male);
C KaTeropuen BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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